第1号様式(第3条関係）
(表面）

　代 表 者 印

添付書類

・委任状（第2号様式）　　　　　　　　　　　　・その他
・土地使用承諾書（第3号様式）
・工事施行同意書（第3号様式の２）
・印鑑登録証明書
・公図
・登記事項証明書または登記事項要約書
・工事図書

          　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　　        電　話

　　練馬区私道整備の助成に関する規則に基づく助成金の交付を受けたい

　電   　話

工事区分 1　舗装工事　　　　　2　排水設備工事

記

施工業者

　（担当者）　氏名

　練 馬 区 長　殿

私道整備助成金交付申請書

　会 社 名

　住   　所

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　申請代表者  氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 実印

　ので、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

施工場所

　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   住　所

（裏面）

単位 単価

合　　  　　　　　　計

設　  　  計　    　調    　　書

金  額数  量形 状 寸 法工  　種  　名

　　　第2号様式(第3条関係)

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　委任者

　　　　　（地番）

　　　　　（住所）

　　　　　（氏名）

印

記

1　助成金の交付申請に関すること。

2　助成金交付の決定に対する承諾に関すること。

3　工事の変更または廃止に係る報告に関すること。

委　   　任   　　状

　　私は、このたび練馬区私道整備助成金の交付申請に関して

  （住所）

 を代表者と定め、下記の権限を委任します。

  （氏名）

8　練馬区への問合わせに関すること。

4　完了実績報告書の作成および提出に関すること。

5　助成金の請求および受領に関すること。

6　助成金の返還に関すること。

7　申請代表者および施工者の変更に係る申請に関すること。

　　　第3号様式(第3条関係)

　申請代表者

　承諾します。

記

使用承諾する土地の地番

所有権者

土 地 使 用 承 諾 書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　私所有の下記土地の私道部分を使用し、工事を行うことについて

　　　住所

　　　氏名 実印

　　　　　　　　(注）　１　使用承諾する土地の表示は登記簿記載の地番を記入してください。

　　　　　　　　　　　　　　(同じ場所でも住所と地番が異なることがあります。）

　　　　　　　　　　　　2　印鑑登録証明書を添付してください。

                        3  登記事項証明書または登記事項要約書を添付してください。

　　第3号様式の2(第3条関係)

　申請代表者

記

　　　　　（地番）

　　　　　（住所）

　　　　　（氏名）

印

工 事 施 工 同 意 書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　私は、私所有の下記土地に接する私道の工事を行うことについて
同意します。

　　　第4号様式（第3条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　練馬区長　　殿

住所

氏名 　　 　　実印

電話

（登記の内容）

者として申請を行います。

〔相続人名簿〕

氏　　名 住　　所

相続人代表受諾報告書

相続人代表者

地番

所有者

住所

上記の土地について所有者が死亡して相続権が定まっておらず、相続
人名簿に記載した相続権のある者全員から、申請者としての権利の委任
を受諾した為、練馬区私道整備助成金の交付申請に関して、相続人代表

　　　第8号様式（第7条関係）

　2　内　容（変更の場合）

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　申請代表者　氏 名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話

記

　　 令和　　　年　　　月　　　日付け    練土計 第　　　　　号で助成金の交付

　が決定された工事を下記の理由により（変更・廃止）します。

報 　告 　書

令和　　　年　　　月　　　日

　練 馬 区 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所

　１　理　由

氏名 印

次のとおりです。

土地使用承諾書の住所と、土地の登記簿の住所とが一致しない理由は、

１　　登記されている住所は旧住所であり、現住所は印鑑登録証明書に

練馬区長　　殿

○理　由

令和　　　年　　　月　　　日

記載されている住所であるため。

※　該当する理由の番号を○で囲んでください

明書に記載されている住居表示が正しいため。

３　　登記されている住所は登記の誤りであり、印鑑登録証明書に記載さ

れている住所が正しいため。

２　　登記されている住所は住居表示変更前であり、現在は印鑑登録証

住 所 不 一 致 理 由 書